credit optinuisse. ut ches beatorū  
martyrū uel confessorū quib; descto  
migrauer. n̄ funebris sed natales  
uel natalici uocent. **E**t uos igit;  
et t̄q; hoc de aptis. luce clarius  
ualeat intellegi; quia maxima tristitia  
affectis passō ac sepulto dno. sed  
pacta resurrectionis gta. n̄ minore  
exultatione et gaudio sunt repleti.  
adeo ut gaudium eoz; nulla ad-  
uersitas nullā p̄secutio tollere  
et uiolare potuerit; neq; putandis  
intē pressuras p̄sequentium hoc  
gaudiū amississe. immo omē gaudiū  
existimabant cū intēptationes  
uarias inciderent. gaudentes qm̄  
digni habitū eent. p̄ nomē dñi  
c̄tumeliā pati. sed et de electis  
omib; nihil obstat intellegi. q̄  
nunc quidē idē in p̄senti sc̄to tris-  
ticiā habent; sed certissime nouer.  
qm̄ non s̄ condigne passionē huius  
tēporis. ad futura gta. que reue-  
labit in. qd̄ uero dic. iterū. cū  
autē et cetera. iuxta hunc intel-  
lectū. n̄ ad illud tēpus est. refe-  
rendū quo aptis post quā resurrexit  
a mortuis in multis argumētis p̄  
die xl. semet ipsū ostendit. sed  
potius ad diem iudicii de quo ipse  
ioh̄s ait. scimus qm̄ cū apparuerit.  
et cetera; uidebo uos inquit  
idē uidendus uob; apparebo. con-  
suetō more scripturarū. ut est  
illud; nunc cognoui qd̄ t̄ me et si-  
dm̄. idē cognoscere alios fecit.  
uel certe uidebo. idē. uel certe uidebo.

urī; Et cū uos ad me ipsū assumpsero: patientiā laboris urī. expectatis p̄ mihi remunerabo; tunc p̄fecte electorū gaudebit illo utiq; gaudio: quod in p̄petuū ab eis auferri n̄ poterit; qui p̄pe: quib; nulla aduersitas dominabit̄. nullus hostis p̄sequet̄. sed sempit̄na felicitas et p̄petuū gaudium: ipse uidelicet dñs ih̄s xp̄s ab electis om̄ib; intuebit̄. possidebit̄ atq; tenebit̄. am̄;

**DOMC. U. POST PASCHA.**

**LECTIO SCIEUG. Sec̄m loh̄.**

**NILLO T̄P̄R̄ Q̄X̄ IH̄S DISC̄.**

**U**ado ad eū qui memisit: et nemo ex uobis int̄rogat me quouadīs; et r̄tq;. **C**rebro dñs ac redēptor nr̄. discipulis et penā sup̄ passionis. et gl̄am resurrectionis. claritatē quoq; Ascensionis p̄nunciare uoluit: ut cū ea que p̄ dicebat uiderent uenientiam inuis dolerent: minus de absentia corporis illius ~~urbarentur~~ turbarentur; In his ergo uerbis illius quibus dixit: uado ad eū qui memisit et cetera: sensus talis eē uidet̄; Regrediar ascendēdo ad patrem qui me incarnari constituit: et tanta tāq; aperta erit mee Ascensionis claritas: ut nemini ur̄m opus sit interrogare quop̄gam: cernentibus cunctis quod patre petā; Uidentibus enī illis eleuatus

est: et nubes suscepit eū ab oculis eorū: euntēq; non uerbis int̄rogauerunt: sed oculis p̄secuti sunt; **S**ed quia hec locutus sum uob; et r̄tq; Cernebat dñs quid hec suauerba quib; se ad patre rediturū eē dicebat in mentibus; aptorū generarent: uidelicet: quia maiorem tristitiā haberent de eius abscessione qua eos desereret: quā letitiā de eius ascensione ad patre; Desiderabant enī eius p̄sentia corporalit̄ p̄frui: quia adhuc carnaliter sapientes: corporalit̄ eū exterius: et n̄ sp̄ritaliter interius diligebant: nā quia sp̄ritalē consolatiōnē necdū habebant interius: quā postea p̄ aduentū sc̄i sp̄s cepunt: id qd̄ in xp̄o exterius ui debant id est p̄sentia corporis: carnaliter amittere metuebant; **S**ed ego ueritatē dico uob; et cetera: tanquā diceret; Expedi ut hec forma serui auris tollat̄ aspectibus: quatinus amor diuinitatis: pressius ur̄is infigat̄ mentibus; n̄do enī adhuc me carnaliter diligatis: et simplacite isto contenti. in fantes eē cupiatis; nā si tenera alimenta quib; hactenus alui non subtraxero: solidū sp̄ritalemq; cibū esurire nequibitis; **S**i enī non abiero: et reliqua; Cū constet quia paraclitus sp̄s ex patre p̄cedit et filio: cur se filius recessurū dicit: ut ille ueniat quia a filio nūquā